
UCHWAŁA NR 171/2012
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 10 lipca 2012 r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz. 558,  Nr 113 poz. 984,  Nr 153  poz.1271,  Nr 200 poz. 
1688,  Nr 214 poz.1806; Dz. U. z 2003 r.  Nr 162 poz.1568;  Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055; Dz. U. z 2007 r.  Nr 
173 poz.1218;  Dz. U. z 2008 r.  Nr 180 poz.1111, Nr 223  poz.1458;  Dz. U. z 2009 r.  Nr.92 poz.753, Nr 157 
poz.1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz.146,  Nr 106 poz.675, Nr 40 poz. 230; Dz. U z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 147 
poz. 887, Nr 217 poz. 1281), art. 41e ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz.1536 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 
XV/106/2012 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 20 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Rawie 
Mazowieckiej (Dz. U. Woj. Łódzkiego z dnia 22 maja 2012 r. poz. 1591) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w Rawie Mazowieckiej w składzie: 

1) Franciszka Wójcicka - Przedstawiciel Rady Powiatu Rawskiego; 

2) Marek Dobek - Przedstawiciel Rady Powiatu Rawskiego; 

3) Tadeusz Damaz - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Rawskiego; 

4) Jarosław Kobierski - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Rawskiego; 

5) Łukasz Jędrasiak - Przedstawiciel Fundacji Biuro Projektów Lokalnych w Rawie Mazowieckiej; 

6) Andrzej Walczak - Przedstawiciel Fundacji Biuro Projektów Lokalnych w Rawie Mazowieckiej; 

7) Zofia Winiarska - Przedstawiciel Stowarzyszenia Rawskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Rawie 
Mazowieckiej; 

8) Adam Kwapisz - Przedstawiciel Stowarzyszenia Kulturalno - Historycznego "Cymbarka" w Cielądzu; 

9) Maciej Szpon - Przedstawiciel Ligii Obrony Kraju - Stowarzyszenie Zarząd Powiatowy w Rawie 
Mazowieckiej; 

10) Anna Grabarz - Przedstawiciel Sołectw "Leśny Tercet" w Kaleniu gm. Rawa Mazowiecka; 

11) Paweł Kobyłczak - Przedstawiciel Bialskiego Stowarzyszenia Historycznego w Białej Rawskiej; 

12) Elżbieta Muszyńska - Przedstawiciel Stowarzyszenia Przymierza Rodzin Terenowy Ośrodek przy Parafii 
Niepokalanego Poczęcia NMP w Rawie Mazowieckiej. 

§ 2. Zwołanie pierwszego posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego powierza się 
Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B1445666-1325-43EC-BEB6-E824203AEA9E. Uchwalony



 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: B1445666-1325-43EC-BEB6-E824203AEA9E. Uchwalony




